

Dodavatel
Podlahové studio - Martin Honěk
Bezručova 501
608 967 681

Zákazník

	REDITELNA BEST b 73	8,5	5,8	49,3
				49,3

KOD	POLOŽKA	Cena	Jed.	MNOŽ.	JED.	Cena celkem
	PŘÍPRAVA PODKLADU	35 Kč		49,3	M2	1 725,50 Kč
	DEMONTAŽ KOBERCE	70 Kč		49,3	M2	3 451,00 Kč
	BEST B 73	450 Kč		50	M2	22 500,00 Kč
	POKLADKA ČTVERCU	120 Kč		49,3	KS	5 916,00 Kč
	KOB LIŠTA	21 Kč		30	M	630,00 Kč
	LIŠTOVÁNÍ	50 Kč		30	BM	1 500,00 Kč
	F599	201 Kč		7	KS	1 407,00 Kč
	CENA BEZ DPH					37 129,5
	DPH 12 %			4455,54		0
	DPH 21 %			7797,195		0
	CENA CELKEM					37 129,50 Kč

	SBOROVNA BEST b73	7,1	10,7	0
				75,97
				75,97

POLOŽKA	Cena	Jed.	MNOŽ.	JED.	Cena celkem
PŘÍPRAVA PODKLADU	35 Kč		76	M2	2 660,00 Kč
DEMONTAŽ KOBERCE	70 Kč		76	M2	5 320,00 Kč
BEST B 73	450 Kč		75	M2	33 750,00 Kč
POKLADKA ČTVERCU	120 Kč		75	KS	9 000,00 Kč
KOB LIŠTA	21 Kč		35	M	735,00 Kč
LIŠTOVÁNÍ	50 Kč		35	BM	1 750,00 Kč
F599	201 Kč		10	KS	2 010,00 Kč
CENA BEZ DPH					52565
DPH 12 %			6307,8		0
DPH 21 %			11038,65		0
CENA CELKEM					52 565,00 Kč

POLOŽKA	Cena	Jed.	MNOŽ.	JED.	Cena celkem
PŘÍPRAVA PODKLADU	1500 Kč			1 KS	1 500,00 Kč
LINDAU	240 Kč			6 M2	1 440,00 Kč
LEPENÍ	2000 Kč			1 KS	2 000,00 Kč
LEPIDLO	202 Kč			2 KS	404,00 Kč
ROHOVALIŠTA	823 Kč			3 KS	2 469,00 Kč
MONTAŽ	250 Kč			8 BM	2 000,00 Kč
CENA BEZ DPH					9813
DPH 12 %			1177,56		0
DPH 21 %			2060,73		0
CENA CELKEM					9 813,00 Kč

TRIDA

PRIMO PLUS

6,5

7,8

50,7

50,7

POLOŽKA	Cena	Jed.	MNOŽ.	JED.	Cena celkem
DEMONTAŽ	70 Kč		50,7 M2		3 549,00 Kč
PŘÍPRAVA PODKLADU	35 Kč		50,7 M2		1 774,50 Kč
DTD	250 Kč		50,7 M2		12 675,00 Kč
POKLADKA DTD	180 Kč		50,7 M2		9 126,00 Kč
PRIMO PLUS	515 Kč		50 BM		25 750,00 Kč
POKLÁDKA PVC	120 Kč		50 KS		6 000,00 Kč
FABIONKY	180 Kč		30 M		5 400,00 Kč
ROHOVA VYPL	33 Kč		30 BM		990,00 Kč
LEPIDLO UZIN	218 Kč		15 KG		3 270,00 Kč
CHEMOPREN	306 Kč		2 L		612,00 Kč
TMEL UZIN 888	187 Kč		4,5 KG		841,50 Kč
TMELENÍ BROUŠENÍ	400 Kč		4 KS		1 600,00 Kč
DTD	0 Kč		m2		- Kč
CENA BEZ DPH					71588
DPH 12 %			8590,56		0
DPH 21 %			15033,48		0
CENA CELKEM					71 588,00 Kč